PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

A Prefeitura Municipal de Ribeira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
convoca os aprovados no Concurso Público realizado, para os cargos:

ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ENFERMEIRO,
FARMACÊUTICO, NUTRICIONISTA, PROFESSOR DE ARTES, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e FUNDAMENTAL, PSICÓLOGO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM,
classificados em ordem de notas, conforme EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023 de 17 de
outubro de 2023.

       ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

DOCUMENTO RESULTADO

678626

JULIANA MARIA TEIXEIRA
COSTA

03/02/1983

293.***.678-02

1.

678686

SILVIA THAINA ALVES ARAUJO
SANTOS 04/11/1995

405.***908-88

2.

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

DOCUMENTO     RESULTADO

678717 CLAUDICEIA DOS SANTOS
CARDOSO 23/08/1995 098.***.699-82

1.

678697 VITOR DIOGO DA ROSA
RODRIGUES 19/11/2004 132.***.609-52

2.

678757 VANDIR ROCHA DE OLIVEIRA 04/12/1990

400.***.078-07

3.

678956 SIDNEY GABRIEL DOS SANTOS
FRANCA 02/12/2004 112.***.889-75

4.

678843 RACHEL DE PONTES FARINELLO 12/04/1977
263.***.188-85

5.

678931
SUZANA FERNANDES QUEVEDO

DE CRISTO SANTOS 25/10/1980
299.***.418-58

6.

678755 FLAVIANE ANTUNES
RODRIGUES 15/04/2002

462.***.688-31

7.

678649 JANAINA MARIANO DE LIMA 20/06/1994 429.***.638-70

8.

678955 GABRIELI ANATOLIA SYKACZ f.
DE SOUZA 01/08/2002 119.***.329-17

9.

http://www.ribeira.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

ENFERMEIRO

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOCUMENTO   RESULTADO

678623

JOAO PAULO CORDEIRO DE LIMA

08/10/1978

024.***.059-50

1.

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOCUMENTO       RESULTADO

678926

BRUNA DE FATIMA BOSA 17/09/1996

101.***.569-90

1.

PROFESSOR DE ARTE

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

DOCUMENTO RESULTADO

679008

LISSANDRA ALMEIDA DE
ARAUJO 13/06/1988 364.***.578-56

1.

678870 SIMONE VIEIRA MIRANDA 01/02/1977
273.***.568-74

2.

678617
MARILIA PAIVA RODRIGUES DE

LIMA 29/09/1991
063.***.559-61

3.

INSCRIÇÃO                NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOCUMENTO RESULTADO

678743
SABRINE TATIELLI DE LIMA

CAMARGO

08/07/1992

406.***.968-32

1.

678974 RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/01/1983

311.***.178-02

2.

http://www.ribeira.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

      PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

      PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO                                     NOME DATA DE
NASCIMENTO

DOCUMENT0 RESULTADO

678654 MAIARA CRISTINE CRUZ 16/07/1992

417.***.418-85

1.

679013 MARCELA PEREIRA DE LIMA 13/04/1994

413.***.918-71

2.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOCUMENTO RESULTADO

678752

AGEU SILVA JUNIOR

25/09/1995

436.***.968-33

1.

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

DOCUMENTO

RESULTADO

679179

JANAINA DA SILVA LIMA PLATNER 22/11/1992 082.***.379-08

1.

678774

ALESSANDRA BRITO HARPS DE
OLIVEIRA

11/04/1983 315.***.688-33 2.

678800

LUCIANE LOPES DE PAULA 26/08/1975 270.***.828-01

3.

678874

VANESSA SANTOS 20/04/1989 380.***.608-10

4.

678907

JOSE MARIA SANTOS 28/05/1974 181.***.888-90

5.

678915

ANDRESSA RAMIRES DE LEMOS 15/05/1989 020.***.060-52

6.

678648

JOCIMARA GONCALVES VELOSO 12/04/1992
420.***.408-51

7.

678847

MARIANA CRISTO LEITE SANTOS
SCHEFER

17/12/1990 393.***.138-08 8.

http://www.ribeira.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

                  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

OBS: Os números dos documentos  dos Convocados  estão com  *** devido a lei de proteção de dados.

                                        REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                Ribeira, 19 de janeiro 2024.

Ari do Carmo Santos
                                                                                                Prefeito Municipal

INSCRIÇÃO

NOME

DATA DE
NASCIMENTO

 DOCUMENTO

RESULTADO

678625 SUELEN APARECIDA BASSETTI 14/03/1983

042.***.909-09

1.

678611 LAURO OLEGARIO DA SILVA FILHO 30/01/1988

061.***.859-19

2.

http://www.ribeira.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

   Ribeira, 19 de janeiro de 2024.

 Os convodados acima terão  10 dias úteis  apartir desta data, para apresentar
nesta Prefeitura, setor RH, com Atilio os seguinte documenos, (no que couber).

 Informamos ainda, queo candidato somente será empossado mediante o
cumprimento de todas as exigências contidas no Edital do Concurso Publico 01/2023 e Lei
Municipal nº 368/2006, Lei Municipal nº. 505/2015 e Lei Municipal nº. 548/2019.

A falta de algum documento solicitado ou a entrega após a data estabelecida
acarretara em desclassificação imedidata do candidato.

 Nº                                                                                                                                                                                                                                                                                  Relação de Documentos necessários

01 Atestado de Antecedentes Criminais

02 Atestado de Saúde Ocupacional (medico do Trabalho)

03 Atestado Psicólogo

04 Carta de referencia da ultima empresa (se houver)

05 CTPS – Carteira de Trabalho e Previdência Social

06 Foto ¾ (recente)

07 RG – Registro geral

08 Carteira de reservista, (se homem)

09 CPF.

10 Titulo de eleitor

11 Certificado de quitação eleitoral

12 Registro de dependentes (filhos)

13 Registro de nascimento / casamento

14 Certificado/Diploma de escolaridade de acordo com o cargo

15 Comprovante de residência

16 Nº. Conta Bancaria: Banco do Brasil / Santander/Bradesco.

17 Endereço eletrônico – Email

18 Numero de contato telefônico (celular ou fixo).

19 Comprovante de inscrição no PIS / PASEP, ativo

20 Registro do órgão de classe. (quando couber)

         Ribeira, 19 de janeiro de 2024.

   Ari do Carmo Santos
Prefeito Municipal

http://www.ribeira.sp.gov.br/

		2024-01-19T10:47:50-0300
	ARI DO CARMO SANTOS:03145630830